اجاب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ
سفر و حضر میں آپ کا ہر طرح حافظ و ناصر رہے اور خیریت و اہل قادیان لائے آمین۔
قادیان ۲۴ ہجرت (مئی)۔ آج صبح آٹھ بجے مسجد اقصیٰ میں حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب
امیر جماعت احمدیہ قادیان کی زیر صدارت جلسہ یوم خلافت کا انعقاد ہوا۔ تقریباً پورٹ کا اہتمام ہوا۔

۱۲ ربیع الاول ۱۳۸۹ھ ۲۹ ہجرت ۱۳۲۸ء ۲۹ مئی ۱۹۶۹ء

یا دیگر میں جماعت احمدیہ کا ۶۶ واں کامیاب سالانہ جلسہ

مقامی اور قریب و چواری جماعتوں کی بکثرت شمولیت

علماء سلسلہ کی پر مغز تقریر!

رپورٹ: مولانا مکرّم مولوی محمد شمس صاحب قاضی ایچ اے احمدیہ اسلام مشن بمبئی

اقوال و اشعار کی روشنی میں اجاب کو رسول
کریم صلی اللہ علیہ وسلم کے بلند و بالا مقام سے
روشناس کر لیا۔